[image: image1.png]HEKOMMEPUECKOE NAPTHEPCTBO
= VIV VIl Vi TR/Ierl AT FNNVIT V7 N7
675000, Amypckasi obi1acTh, . Biarosemenck, nep. Cs. Hnnokentus 1, opuc 36, e (84162) 200-341, daxe (84162) 200-340,

http://www.amuroblstroy.ru, E-mail: amuroblstroy@rambler.ru, npubar@rambler.ru

Протокол № 7
Заседания Совета Некоммерческого партнерства «Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                                                         «23» июня 2009 г.

Состав Совета НП «Союз строителей Амурской области» 32 уполномоченных

представителя юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало собрания: 14.00

Окончание собрания: 15.30
Присутствовали: уполномоченные представители юридических лиц и индивидуальные предприниматели в количестве 22 человек и представители организаций, подавших заявления на аккредитацию. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.
Повестка заседания:

1. Аккредитация страховых компаний.
2. Аккредитация организаций, осуществляющих повышение квалификации и профессиональную переподготовку специалистов.
3. Приём в члены НП «Союз строителей Амурской области».
4. Исключение из членов НП «Союз строителей Амурской области».
5. О выполнение решения Общего собрания от 03.04.2009 г.
6. Утверждение даты проведения и проекта повестки общего собрания членов НП.
Решили: Утвердить повестку дня.

Голосовали: Единогласно.

Повестка дня утверждена.

1. По первому вопросу повестки дня: Аккредитация страховых компаний.
Слушали: Генерального директора Никулина К.М, который сообщил о поступлении заявлений об аккредитации при НП «Союз строителей Амурской области» от Амурского филиала ОАО «АльфаСтрахование» и Благовещенского отделения Дальневосточного филиала ОАО «СОГАЗ». На основании утверждённого Положения Исполнительный орган рассмотрел поступившие документы и представил Заключение на представленные документы.
Решили: Аккредитовать Благовещенское отделение Дальневосточного филиала ОАО «СОГАЗ» и  Амурский филиал ОАО «АльфаСтрахование» в качестве доверенных организаций НП «ССАО» в вопросах страхования гражданской ответственности НП «ССАО» в случае причинение вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц, государственному или муниципальному имуществу, окружающей среде, жизни или здоровью животных и растений, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации (далее - вред) вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства при заключении договоров личного страхования гражданской ответственности.

Голосовали: Единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня: Аккредитация организаций, осуществляющих повышение квалификации и профессиональную переподготовку специалистов.
Слушали: Генерального директора Никулина К.М, который сообщил о поступление заявления об аккредитации при НП «Союз строителей Амурской области» от Негосударственного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Амурстройзаказчик». На основании утверждённого Положения Исполнительный орган рассмотрел поступившие документы и представил Заключение на представленные документы.

Решили: Аккредитовать Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Амурстройзаказчик» при Некоммерческом партнёрстве «Союз строителей Амурской области» в качестве доверенного лица в вопросах повышения квалификации и профессиональной переподготовки специалистов.
Голосовали: Единогласно.
3. По третьему вопросу повестки дня: Приём в члены НП «Союз строителей Амурской области».
Слушали: Генерального директора Никулина К.М, который сообщил о поступление заявлений о принятие в члены НП «Союз строителей АО».

Решили: Принять в члены НП «Союз строителей АО» на основании заявлений:

1. ООО «Лифтком»;

2. ООО «Строительная компания Алиса»;

3. ООО «Рубин»;

4. ООО «ЗАЛП»;

5. ООО «Связь-Сигнал».

6. Индивидуального предпринимателя Юркова Юрия Алексеевича

7. Индивидуального предпринимателя Суркова Николая Анатольевича

8. ООО «Защитные технологии»

9. ФГУ ДЭП № 200
Голосовали: Единогласно.

4. По четвёртому вопросу повестки дня: Исключение из членов НП «Союз строителей АО».
Слушали: Генерального директора Никулина К.М, который сообщил о поступление заявления об исключение из членов НП «Союз строителей АО».
Решили: Исключить из членов НП «Союз строителей АО» на основании заявления ООО «Русский проект», ООО «Вариант», ООО «Евросервис», индивидуального предпринимателя Фаст П.К.
Голосовали: Единогласно.

5.  По пятому вопросу повестки дня: О выполнение решения Общего собрания от 03.04.2009 г.
Слушали: Генерального директора Никулина К.М, который сообщил:

- о ходе подготовки документов к предоставлению в Ростехнадзор для приобретению статуса саморегулируемой организации НП «Союз строителей АО»;

- об исполнительной дисциплине членами НП в части уплаты членских взносов и взносов в компенсационный фонд.
Решили: Предоставленную Генеральным директором информацию принять к сведению.
Голосовали: Единогласно.

6. По шестому вопросу повестки дня: Утверждение даты проведения и проекта повестки общего собрания членов НП.
Слушали: Генерального директора Никулина К.М, который предложил исходя из сложившейся ситуации по невозможностью приобретения нашим партнёрством статуса саморегулируемой организации в установленные решением Общего собрания членов сроки, провести внеочередное собрание членов партнёрства 30 июня в 14.00 в актовом зале. В проект повестки общего собрания включить вопросы:

1. Отчёт Исполнительного органа о проделанной работе за полугодие;

2. Выполнение членами партнёрства решения Общего собрания от 3 апреля 2009 г. уплаты членских взносов и взносов в компенсационный фонд.

Решили: 1) Провести внеочередное общее собрание членов партнёрства 30 июня в 14.00 в актовом зале по адресу г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1;
                2)   В проект повестки общего собрания включить вопросы:

           1. Отчёт Исполнительного органа о проделанной работе за полугодие;

           2. Выполнение членами партнёрства решения Общего собрания от 3 апреля 2009 г. в

               части уплаты членских взносов и взносов в компенсационный фонд.

Голосовали: Единогласно.

Президент НП «Союз строителей Амурской области»
                                                                                                            личная  подпись          А.Н. Синьков

PAGE
2